

DEZIMAL ApS

Damgårdstoften 66
8320 Mårslet

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Thomas Holm Bech Albertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEZIMAL ApS
Damgårdstoftens 66
8320 Mårslet

CVR-nr: 36451599
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordea
Sankt Clemens Torv 2
8000 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med økonomistyring og bogholderi og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Dezimal ApS udgør for regnskabsåret 2015/16 kr. 877.967, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 61.386.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 50.000.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100 % af Albertsen Holding ApS, Damgårdstoftens 66, 8320 Mårslet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 877.967 | 443.797 |
| Personaleomkostninger | | -794.305 | -386.066 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 83.662 | 57.731 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -327 | -576 |
| Ordinært resultat før skat | | 83.335 | 57.155 |
| Skat af årets resultat | 2 | -21.949 | -14.980 |
| Årets resultat | | 61.386 | 42.175 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 61.386 | 42.175 |
| Overført resultat | | | 0 |
| I alt | | 61.386 | 42.175 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 201.194 | 98.875 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 12.011 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 116 |
| Tilgodehavender i alt | | 201.194 | 111.002 |
| Likvide beholdninger | | 196.721 | 115.289 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 397.915 | 226.291 |
| Aktiver i alt | | 397.915 | 226.291 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.040 | 14.918 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 23.120 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 21.949 | 14.980 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 226.420 | 104.218 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 61.386 | 42.175 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 347.915 | 176.291 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 347.915 | 176.291 |
| Passiver i alt | | 397.915 | 226.291 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger på kr. 327 vedrører kr. 213 renter af mellemværender med tilknyttede virksomheder.

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 | 2014/15 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 21.949 | 14.980 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | |
| | <u>21.949</u> | <u>14.980</u> |